
FINANCIAL FREEDOM
FOR X GENERATION
Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur
adipiscing elit, sed do eiusmod tempor.

VYUŽIJTE AKCI BEZ VSTUPNÍHO POPLATKU
UŠETŘETE AŽ 5 % Z INVESTOVANÉ ČÁSTKY

JAK NAKUPOVAT

Nakupte v období od 1. 9. 2022 do 30. 11. 2022, včetně,
podílové listy fondu AKRO akciový fond nových
ekonomik, otevřený podílový fond AKRO investiční
společnost, a.s.

BEZ VSTUPNÍHO POPLATKU

Rozhodným okamžikem pro výši poplatků je den
připsání finančních prostředků na účet fondu. 

www.akro.cz

Slunná 25, 162 00 Praha 6

Tel.: 234 261 600, Fax: 234 261 605

Út, Čt 14-16, St, Pá 10-12
Ve dnech 2. 9., 4. 10., 2. 11. 2022: 10-12 a 14-16:30

 
Upozornění: 

Investování do cenných papírů prostřednictvím otevřených podílových fondů přináší rizika vyplývající z vývoje na kapitálových a peněžních trzích. Minulé výnosy fondu nejsou zárukou výnosů
budoucích. Investiční strategie otevřených podílových fondů AKRO investiční společnosti je zaměřena na dlouhodobé zhodnocování vložených prostředků a není vhodná pro investory s krátkodobým

investičním horizontem. Předtím, než investujete, se důkladně seznamte s obsahem statutu a sdělením klíčových informací pro investory vybraného fondu.

A K R O  A K C I O V Ý  F O N D  N O V Ý C H  E K O N O M I K

Vývoj hodnoty PL v období 31. 8. 2012 – 31. 8. 2022

SPRÁVNÝ ČAS NA INVESTOVÁNÍ?SPRÁVNÝ ČAS NA INVESTOVÁNÍ?

Kumulativní výkonnost za uvedené období k 31. 8. 2022: 
1 rok: -16,83 %
3 roky: -6,05 %
5 let: -3,50 %
10 let: 54,55 %
od 1. 5. 2005*: 44,86 %

Průměrná roční výkonnost za uvedené období k 31. 8. 2022 (% p. a.):
1 rok: -16,83 %
3 roky: -2,06 %
5 let: -0,71 %
10 let: 4,45 %
od 1.5.2005*: 2,16 %                                                                                      

*změna investiční strategie fondu

http://www.akro.cz/akciovy_fond_novych_ekonomik.php

